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List Prezydenta RP do uczestników spotkania wielkanocnego w 1 Bazie
Lotnictwa Transportowego

Szef KPRP Małgorzata Paprocka wzięła udział w spotkaniu przedświątecznym z żołnierzami
Wojska Polskiego i pracownikami resortu obrony narodowej, podczas którego odczytała list
Prezydenta Andrzeja Dudy. W spotkaniu uczestniczył również zastępca szefa BBN Mieszko
Pawlak.

Uczestnicy
uroczystego spotkania wielkanocnego

w 1 Bazie Lotnictwa Transportowego
w Warszawie

 

Szanowny Panie Ministrze Obrony Narodowej, Panowie Ministrowie,
Szanowni Panowie Generałowie, Oficerowie, Podoficerowie,
Szanowni Państwo!

Na progu Świąt Wielkiej Nocy – tak mocno wpisanych w ponadtysiącletnią polską tradycję, a w tym roku
poprzedzających narodowe obchody Milenium Koronacji Pierwszych Królów Polski –wszystkim Żołnierzom i
Pracownikom cywilnym Wojska Polskiego składam najserdeczniejsze życzenia pomyślności. Życzę Państwu
radosnego przeżywania tego szczególnego czasu, krzepiącej nadziei płynącej ze Świąt Zmartwychwstania
Pańskiego, pogody ducha i samych pięknych chwil spędzonych w gronie najbliższych.

Święta Wielkanocne – najważniejsze w chrześcijańskim kalendarzu – niosą obietnicę pokoju, zgody i ufności w
zwycięstwo dobra nad złem. To przesłanie przemawia do nas szczególnie mocno w obecnych niespokojnych,
trudnych czasach, gdy za wschodnią granicą naszego kraju wciąż toczy się wojna spowodowana brutalną agresją
Rosji na Ukrainę. Od ponad trzech lat ze zdwojoną uwagą śledzimy te dramatyczne wydarzenia i wyciągamy z
nich wnioski dotyczące naszego bezpieczeństwa narodowego. Nikt lepiej niż Państwo nie rozumie skali wyzwań,
jakie stoją w tej dziedzinie przed Wojskiem Polskim i całą naszą obywatelską wspólnotą. Jako Prezydent
Rzeczypospolitej i zwierzchnik jej Sił Zbrojnych pragnę z całego serca podziękować Państwu – Żołnierzom i
wspierającym ich Pracownikom cywilnym wojska – za nieustanną gotowość do przeciwstawiania się wszelkim
zagrożeniom. Już sama ta postawa jest ostrzeżeniem dla potencjalnych agresorów, a jednocześnie pokrzepieniem
i powodem do dumy dla nas wszystkich.

Jestem przekonany, że dzięki ciągłemu wzmacnianiu naszej armii, Państwa profesjonalizmowi i pełnemu
zaangażowaniu okazywanemu podczas sytuacji kryzysowych, niełatwych ćwiczeń oraz w trakcie codziennej
służby i pracy Polacy mogą czuć się bezpiecznie. Z zadowoleniem myślę o coraz ściślejszej i intensywniejszej
współpracy polskich Sił Zbrojnych z naszymi partnerami w ramach najsilniejszego sojuszu obronnego na świecie,
jakim jest NATO, a także o efektach naszej wspólnej pracy nad budowaniem siły i sprawności Wojska Polskiego –



także poprzez znaczące podniesienie nakładów z budżetu państwa na cele związane z obronnością.

Raz jeszcze życzę Państwu spokojnych i radosnych świąt. Niech spotkania w gronie rodziny i bliskich dadzą
Państwu wytchnienie, odpoczynek i energię do podejmowania kolejnych odpowiedzialnych zadań. Życzę dalszych
sukcesów i wspaniałego rozwoju Państwa karier. Niech osiągnięcia w służbie i pracy dla Ojczyzny będą dla
Państwa źródłem patriotycznej dumy i osobistej satysfakcji.

Wszystkiego najlepszego! Wesołego Alleluja!

Prezydent Rzeczypospolitej Polskiej
Andrzej Duda
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